


8/2/2023 15-02-2023 22-02-2023
1 2 3

1 2191396745 Agnes Kusumaningrum F X X X
2 2211397568 Adestasia Paembonan F √ √ √
3 2211397569 Agustinus Galang Nusantara F √ √ √
4 2211397570 Alfin Eka Saputra F √ X X
5 2211397571 Alya Azzahra Putri F √ √ √
6 2211397572 Angger Al Fajar F √ X √
7 2211397573 Anindya Zella Rosalya F √ √ √
8 2211397574 Arjuna Sandi Aras F √ √ √
9 2211397575 Cantika Ardani F √ √ √

10 2211397576 Capestrano Gading Bravianditto Bagaskara F √ √ √
11 2211397577 Danial Abdul Aziz Marzuky F √ √ X
12 2211397578 Deri Agustian F √ X √
13 2211397579 Devianty Ravina Alwafiyya F √ √ √
14 2211397580 Epifania Childa Sada Wake F √ √ √
15 2211397581 Erick Satriawan F √ X √
16 2211397365 Fawwaz Syah Majid F √ X X
17 2211397583 Graciella F √ √ √
18 2211397404 Iqrom Ar Rasyid F √ √ √
19 2211397584 Ishika Putri Handayani F √ √ √
20 2211397585 Jalu Prasetyo F √ √ √
21 2211397586 Juliana Perada Pius F √ √ √
22 2211397587 Khais Yamachsyari F √ √ √
23 2211397588 Maharani Rahma Adeputri Sarwono F √ √ √
24 2211397589 Margi Natalegawa F √ X √
25 2211397590 Maysya Alfisa F √ X √
26 2211397591 Muhamad Naufal Nadir F √ √ X
27 2211397592 Muhammad Imam Safii F √ X X
28 2211397593 Natalia F √ √ √
29 2211397642 Natasya Leony Agus Putri F √ √ √
30 2211397594 Noval Wahyu Pratama F √ X √
31 2211397595 Rafli Risky Hardiansyah F √ √ √

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
KLAS : F



32 2211397596 Rani Azizah F √ √ √
33 2211397597 Rhevan Akbar Aldyana F √ √ √
34 2181395938 Rifki Alfandi B √ X √
35 2211397598 Rizki Afrilia F √ √ √
36 2211397599 Ryan Ataya Ardianto F √ √ √
37 2211397644 Safredo Dian Pradandi F √ √ √
38 2201397229 Sekar Wangi Nurchofifah F X X √
39 2211397600 Shella Pramesti Arji F √ √ √
40 2211397601 Tiara Safina Dewi F √ √ √
41 2211397602 Wayan Ray Puspitayani F √ √ √

KETERANGAN :
( * )
( S )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)



1/3/2023 8/3/2023 15-03-2023 22-03-2023 29-03-2023 5/4/2023 12/4/2023 19-04-2023 26-04-2023
4 5 6 7 8 9 10 11 12
X X X X X X X X √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ X X √ √ √ X √ √
√ √ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X √

√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ X X √ √ √ √ √ √
√ √ X √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √ √
√ X √ √ √ √ √ √ √
X X √ √ √ √ √ √ √
X X X √ X √ X X √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √ √
√ √ X √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
X X √ √ X √ X X √
√ √ √ √ √ √ √ √ √

Dosen

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
Hotel Services MATA KULIAH



√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ X √ √ √ √ √ √
X X X √ X √ X X √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X X √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ X X √ √ √ X X √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √

(√) ( X )
( I )

: HADIR : Tanpa ada keterangan
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



3/5/2023 10/5/2023 17-05-2023
13 14 15
X √ √ 12 3 20  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 1 14 93.33  %

√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 3 12 80  %
X √ √ 9 6 40  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 15 100  %
X √ √ 7 8 53.33  %
√ √ √ 15 100  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Customer Cultures
: LULUK NIHAYATI, SS., M.Sc

MATA KULIAH



√ √ √ 15 100  %
X √ √ 2 13 86.67  %
X √ √ 8 7 46.67  %
√ √ √ 15 100  %
X √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 15 100  %
X √ √ 7 8 53.33  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %

: Tanpa ada keterangan



No NIM NAMA Klas NILAI
1 2191396745 Agnes Kusumaningrum F -
2 2211397568 Adestasia Paembonan F A
3 2211397569 Agustinus Galang Nusantara F A
4 2211397570 Alfin Eka Saputra F A
5 2211397571 Alya Azzahra Putri F A
6 2211397572 Angger Al Fajar F A
7 2211397573 Anindya Zella Rosalya F A
8 2211397574 Arjuna Sandi Aras F A
9 2211397575 Cantika Ardani F A

10 2211397576 Capestrano Gading Bravianditto Bagaskara F A
11 2211397577 Danial Abdul Aziz Marzuky F A
12 2211397578 Deri Agustian F A
13 2211397579 Devianty Ravina Alwafiyya F A
14 2211397580 Epifania Childa Sada Wake F A
15 2211397581 Erick Satriawan F A
16 2211397365 Fawwaz Syah Majid F -
17 2211397583 Graciella F A
18 2211397404 Iqrom Ar Rasyid F A
19 2211397584 Ishika Putri Handayani F A
20 2211397585 Jalu Prasetyo F A
21 2211397586 Juliana Perada Pius F A
22 2211397587 Khais Yamachsyari F A
23 2211397588 Maharani Rahma Adeputri Sarwono F A
24 2211397589 Margi Natalegawa F A
25 2211397590 Maysya Alfisa F A
26 2211397591 Muhamad Naufal Nadir F A
27 2211397592 Muhammad Imam Safii F A
28 2211397593 Natalia F A
29 2211397642 Natasya Leony Agus Putri F A
30 2211397594 Noval Wahyu Pratama F -
31 2211397595 Rafli Risky Hardiansyah F A
32 2211397596 Rani Azizah F A
33 2211397597 Rhevan Akbar Aldyana F -
34 2181395938 Rifki Alfandi B -

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
KELAS : F Hotel Services



35 2211397598 Rizki Afrilia F A
36 2211397599 Ryan Ataya Ardianto F A
37 2211397644 Safredo Dian Pradandi F A
38 2201397229 Sekar Wangi Nurchofifah F -
39 2211397600 Shella Pramesti Arji F A
40 2211397601 Tiara Safina Dewi F A
41 2211397602 Wayan Ray Puspitayani F A



Dosen : LULUK NIHAYATI, SS., M.Sc

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
MATA KULIAH : Customer Cultures






